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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

1 - zondag 24 november 2024 24-11-2024 - 13:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 13:00 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 De Otters Het Gooi 2 De Otters Het Gooi NT ___________
Lavinia Della Vedova 14, Henriette Norval 14, Ruben Fraser-Boer 15, Selin Atanasova 13

4 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:11.72 ___________
Fenna Verbeek 14, Sara Noordhuis 13, Mia Kanyok 14, Jasper Rutten 14

5 Oeza 1 Oeza 3:48.04 ___________
Fenna Haack 16, Riley Banks 17, Yara Oliveira Rocha 17, Noor Butter 16

Serie 2 van 2

2 Team Noord Holland 4 Team Noord Holland 3:10.88 ___________
Federico Mattacchione 14, Indi de Groot 13, Esther Soellaart 13, Jesse van den Bogaard 14

3 Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 2:57.22 ___________
Ben Loomans 13, Lucas Barendse 14, Lucia Sewell Ferriols 14, Quinn van der Meulen 14

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2:44.56 ___________
Elin Mandersloot 14, Kian Braakhuis 14, Yasmine de Beurs 14, Caithlin Lakke 13

5 De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:50.59 ___________
Nikolai Lebediev 13, Julia Oosterbeek 14, Veronika Parkhomenko 13, Elisa Monpellier 13

6 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 2:58.12 ___________
Ilaria Harmelwaard 14, Tomas Hamelink 14, Lizzie Plantinga 13, Vigo Brinkkemper 13

Programmanr. 2 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 13:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Albert Manica Team Noord Holland NT 201302571 ___________
2 Daniël van den Berg De Meeuwen Diemen NT 201501199 ___________
3 Abigail lievesley Kon. AZ 1870 NT 201700374 ___________
4 Vieve van Eijk Team Noord Holland NT 201700348 ___________
5 Lorèn Romney Kon. AZ 1870 NT 201600657 ___________
6 Nova Tukek Kon. AZ 1870 NT 201601090 ___________
7 Amedea Manica Team Noord Holland NT 201501648 ___________

Serie 2 van 2

1 Rosario Blue Sewradj Kon. AZ 1870 34.49 201401973 ___________
2 Ilya van Schaik Team Noord Holland 34.32 201600900 ___________
3 Zahra Taskin Team Noord Holland 33.38 201302140 ___________
4 Luca Taskin Team Noord Holland 30.51 201302243 ___________
5 Noa Huiskamp IJsselmeer 32.84 201401918 ___________
6 Tamar khabir Kon. AZ 1870 33.67 201501138 ___________
7 Senna Stuster Team Noord Holland 34.47 201500934 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 3 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 13:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Noa ten Kroode Oceanus NT 201600790 ___________
3 Jayden Crombeen Team Noord Holland NT 201301167 ___________
4 Janne van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201402494 ___________
5 Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi NT 201402546 ___________
6 Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen NT 201501090 ___________
7 Dex Ruarus De Otters Het Gooi NT 201501291 ___________

Serie 2 van 6

1 Henriette Norval De Otters Het Gooi NT 201401008 ___________
2 Nidhi Prashanth Oceanus NT 201402330 ___________
3 Sil Mulder De Meeuwen Diemen 1:09.02 201401611 ___________
4 Madelief Holwerda Oceanus 1:06.31 201302382 ___________
5 Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 1:07.21 201302494 ___________
6 Dario Kokken De Meeuwen Diemen 1:09.49 201401485 ___________
7 Ida van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201303052 ___________

Serie 3 van 6

1 Omar Khabir Kon. AZ 1870 1:04.78 201302107 ___________
2 Amelie Velthof IJsselmeer 1:04.40 201301896 ___________
3 Andy O'Sullivan Team Noord Holland 1:03.35 201600529 ___________
4 Karim Khabir Kon. AZ 1870 1:01.61 201302109 ___________
5 Janne Tee IJsselmeer 1:01.92 201300332 ___________
6 Mete Bakir De Meeuwen Diemen 1:04.33 201301919 ___________
7 Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1:04.49 201402148 ___________

Serie 4 van 6

1 Steef Frederiks De Meeuwen Diemen 1:01.43 201302479 ___________
2 Yara Oliveira Rocha Oeza 59.79 201700014 ___________
3 Noud van den Brink Team Noord Holland 58.93 201301763 ___________
4 Britt Slotemaker Oeza 58.10 201401704 ___________
5 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 58.29 201501018 ___________
6 Amèlie van Husen De Meeuwen Diemen 59.00 201302722 ___________
7 Jill van Roon Oeza 1:00.79 201401474 ___________

Serie 5 van 6

1 Eline van de Meer Team Noord Holland 58.09 201302926 ___________
2 Riley Banks Oeza 57.33 201700012 ___________
3 Aijuna Post Oeza 57.06 201401998 ___________
4 Lot Molenaar Team Noord Holland 55.56 201401940 ___________
5 Josephine Huijpen Oceanus 56.00 201401260 ___________
6 Carlien Stolk Oceanus 57.24 201400184 ___________
7 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 57.63 201401024 ___________

Serie 6 van 6

1 Esmee Scheurwater IJsselmeer 52.64 201301898 ___________
2 Maud Schijf Oceanus 52.09 201301486 ___________
3 Jasper Groot Team Noord Holland 49.25 201401373 ___________
4 Jill Hiemcke Oceanus 48.85 201400328 ___________
5 Yvie Gwen Leijen Oceanus 49.24 201501022 ___________
6 Chris Berger Oceanus 50.29 201301876 ___________
7 Sofie Schottert IJsselmeer 52.41 201400862 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 21 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
24-11-2024 - 13:20 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen NT 201600586 ___________
4 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:05.25 201500643 ___________
5 Jaydean Girdhari Team Noord Holland 1:13.81 201600479 ___________

Serie 2 van 4

1 Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:04.07 201600001 ___________
2 Bram de Heer Team Noord Holland 1:03.76 201500817 ___________
3 Fenna Haack Oeza 1:02.81 201600230 ___________
4 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1:00.86 201500968 ___________
5 Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1:02.57 201500924 ___________
6 Salome van Laarhoven Oeza 1:02.88 201500970 ___________
7 Fiene Pos Team Noord Holland 1:04.03 201600232 ___________

Serie 3 van 4

1 Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 59.95 201500916 ___________
2 Maya ten Berge Team Noord Holland 59.41 201501164 ___________
3 Sepp Kosterink Team Noord Holland 57.41 201500461 ___________
4 Myla Hartman Team Noord Holland 56.88 201600654 ___________
5 Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 56.96 201500275 ___________
6 Lois Veldt De Otters Het Gooi 57.43 201501488 ___________
7 Elyse de Beurs Team Noord Holland 59.76 201600652 ___________

Serie 4 van 4

1 Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 56.71 201600141 ___________
2 Elise van der Meulen Team Noord Holland 55.76 201600650 ___________
3 Noor Butter Oeza 54.07 201600218 ___________
4 Anne Schut De Otters Het Gooi 48.77 201500808 ___________
5 Elon van Hal Team Noord Holland 53.97 201600107 ___________
6 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 54.23 201501160 ___________
7 Kiki Bos Team Noord Holland 56.44 201501162 ___________

Programmanr. 22 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
24-11-2024 - 13:30 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Benthe Schoot Uiterkamp Team Noord Holland NT 201302924 ___________
3 Merel van Dam Oeza 2:33.51 201401468 ___________
4 Lentley Tilgenkamp Oeza 2:20.24 201302590 ___________
5 Selin Atanasova De Otters Het Gooi 2:32.66 201302730 ___________
6 Federico Mattacchione Team Noord Holland NT 201401379 ___________
7 Pepijn Hepkema Team Noord Holland NT 201302591 ___________

Serie 2 van 6

1 Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 2:15.29 201301355 ___________
2 Pim Engel Team Noord Holland 2:11.32 201301845 ___________
3 Abel Zonneveld Team Noord Holland 2:09.63 201300599 ___________
4 Norah Mes Team Noord Holland 2:07.49 201302458 ___________
5 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 2:09.57 201401138 ___________
6 Nora van Zweden Team Noord Holland 2:10.52 201402146 ___________
7 Jasper Rutten De Otters Het Gooi 2:15.13 201401401 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 22, 100m schoolslag

Serie 3 van 6

1 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 2:07.25 201400553 ___________
2 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 2:04.60 201300423 ___________
3 Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 2:00.46 201301612 ___________
4 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1:58.09 201401496 ___________
5 Midas van Wijk Team Noord Holland 2:00.00 201400081 ___________
6 Lucas Barendse Team Noord Holland 2:03.59 201400979 ___________
7 Kalle Knijn De Meeuwen Diemen 2:04.68 201401609 ___________

Serie 4 van 6

1 Ben Loomans Team Noord Holland 1:56.93 201301009 ___________
2 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:54.89 201401125 ___________
3 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:53.31 201402060 ___________
4 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:51.61 201300822 ___________
5 Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:52.96 201301221 ___________
6 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:54.42 201400518 ___________
7 Esther Soellaart Team Noord Holland 1:55.08 201301084 ___________

Serie 5 van 6

1 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:50.44 201400028 ___________
2 Indi de Groot Team Noord Holland 1:50.06 201302672 ___________
3 Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:49.74 201401762 ___________
4 Isra van Schaik Team Noord Holland 1:45.00 201302264 ___________
5 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:45.12 201301368 ___________
6 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:49.97 201302298 ___________
7 Twan Steijn Oeza 1:50.15 201301671 ___________

Serie 6 van 6

1 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:44.98 201400160 ___________
2 Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 1:44.16 201400738 ___________
3 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:40.49 201400805 ___________
4 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:32.76 201301610 ___________
5 Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:37.40 201302438 ___________
6 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:43.38 201400807 ___________
7 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:44.63 201401498 ___________

Programmanr. 4 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 13:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Daniël van den Berg De Meeuwen Diemen NT 201501199 ___________
4 Abigail lievesley Kon. AZ 1870 NT 201700374 ___________
5 Vieve van Eijk Team Noord Holland NT 201700348 ___________

Serie 2 van 3

2 Lorèn Romney Kon. AZ 1870 NT 201600657 ___________
3 Amedea Manica Team Noord Holland NT 201501648 ___________
4 Noa ten Kroode Oceanus 36.75 201600790 ___________
5 Albert Manica Team Noord Holland NT 201302571 ___________
6 Nova Tukek Kon. AZ 1870 NT 201601090 ___________
7 Eline van de Meer Team Noord Holland NT 201302926 ___________

Serie 3 van 3

1 Ilya van Schaik Team Noord Holland 29.03 201600900 ___________
2 Zahra Taskin Team Noord Holland 27.89 201302140 ___________
3 Tamar khabir Kon. AZ 1870 26.61 201501138 ___________
4 Luca Taskin Team Noord Holland 20.61 201302243 ___________
5 Rosario Blue Sewradj Kon. AZ 1870 23.59 201401973 ___________
6 Senna Stuster Team Noord Holland 27.75 201500934 ___________
7 Noa Huiskamp IJsselmeer 28.59 201401918 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 5 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 13:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Janne van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201402494 ___________
4 Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi NT 201402546 ___________
5 Henriette Norval De Otters Het Gooi NT 201401008 ___________

Serie 2 van 5

2 Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen NT 201501090 ___________
3 Nidhi Prashanth Oceanus NT 201402330 ___________
4 Andy O'Sullivan Team Noord Holland 1:13.66 201600529 ___________
5 Ida van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201303052 ___________
6 Dex Ruarus De Otters Het Gooi NT 201501291 ___________

Serie 3 van 5

1 Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1:02.02 201402148 ___________
2 Lot Molenaar Team Noord Holland 57.46 201401940 ___________
3 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 49.76 201501018 ___________
4 Riley Banks Oeza 49.20 201700012 ___________
5 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 49.27 201401024 ___________
6 Madelief Holwerda Oceanus 51.00 201302382 ___________
7 Jayden Crombeen Team Noord Holland 57.80 201301167 ___________

Serie 4 van 5

1 Amelie Velthof IJsselmeer 49.10 201301896 ___________
2 Carlien Stolk Oceanus 47.59 201400184 ___________
3 Jasper Groot Team Noord Holland 45.35 201401373 ___________
4 Mete Bakir De Meeuwen Diemen 44.12 201301919 ___________
5 Josephine Huijpen Oceanus 45.35 201401260 ___________
6 Yara Oliveira Rocha Oeza 47.36 201700014 ___________
7 Janne Tee IJsselmeer 47.92 201300332 ___________

Serie 5 van 5

1 Noud van den Brink Team Noord Holland 43.49 201301763 ___________
2 Esmee Scheurwater IJsselmeer 41.92 201301898 ___________
3 Chris Berger Oceanus 39.32 201301876 ___________
4 Sofie Schottert IJsselmeer 37.29 201400862 ___________
5 Jill Hiemcke Oceanus 37.30 201400328 ___________
6 Yvie Gwen Leijen Oceanus 41.61 201501022 ___________
7 Maud Schijf Oceanus 43.02 201301486 ___________

Programmanr. 23 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
24-11-2024 - 14:00 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen NT 201600586 ___________
4 Salome van Laarhoven Oeza 56.37 201500970 ___________
5 Jaydean Girdhari Team Noord Holland 57.68 201600479 ___________

Serie 2 van 4

1 Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 55.81 201500916 ___________
2 Maya ten Berge Team Noord Holland 52.42 201501164 ___________
3 Fenna Haack Oeza 50.13 201600230 ___________
4 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 49.10 201500643 ___________
5 Ilse Kuiper Team Noord Holland 49.61 201500968 ___________
6 Floor Oosterhoff Team Noord Holland 51.54 201500924 ___________
7 Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 53.27 201600141 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 23, 50m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 48.03 201501160 ___________
2 Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 47.07 201600001 ___________
3 Noor Butter Oeza 45.34 201600218 ___________
4 Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 45.11 201500275 ___________
5 Lois Veldt De Otters Het Gooi 45.23 201501488 ___________
6 Myla Hartman Team Noord Holland 46.77 201600654 ___________
7 Elyse de Beurs Team Noord Holland 47.09 201600652 ___________

Serie 4 van 4

1 Fiene Pos Team Noord Holland 44.46 201600232 ___________
2 Kiki Bos Team Noord Holland 42.78 201501162 ___________
3 Anne Schut De Otters Het Gooi 41.39 201500808 ___________
4 Sepp Kosterink Team Noord Holland 38.64 201500461 ___________
5 Elon van Hal Team Noord Holland 41.38 201600107 ___________
6 Elise van der Meulen Team Noord Holland 42.48 201600650 ___________
7 Bram de Heer Team Noord Holland 43.65 201500817 ___________

Programmanr. 24 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
24-11-2024 - 14:05 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Steef Frederiks De Meeuwen Diemen NT 201302479 ___________
4 Karim Khabir Kon. AZ 1870 NT 201302109 ___________
5 Benthe Schoot Uiterkamp Team Noord Holland NT 201302924 ___________

Serie 2 van 8

2 Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 NT 201302494 ___________
3 Merel van Dam Oeza 2:38.27 201401468 ___________
4 Britt Slotemaker Oeza 2:11.92 201401704 ___________
5 Jill van Roon Oeza 2:14.22 201401474 ___________
6 Pepijn Hepkema Team Noord Holland NT 201302591 ___________
7 Amèlie van Husen De Meeuwen Diemen NT 201302722 ___________

Serie 3 van 8

1 Aijuna Post Oeza 2:06.28 201401998 ___________
2 Lentley Tilgenkamp Oeza 1:58.53 201302590 ___________
3 Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 1:53.46 201301355 ___________
4 Omar Khabir Kon. AZ 1870 1:51.08 201302107 ___________
5 Kalle Knijn De Meeuwen Diemen 1:52.38 201401609 ___________
6 Selin Atanasova De Otters Het Gooi 1:53.49 201302730 ___________
7 Sil Mulder De Meeuwen Diemen 2:03.29 201401611 ___________

Serie 4 van 8

1 Norah Mes Team Noord Holland 1:50.26 201302458 ___________
2 Dario Kokken De Meeuwen Diemen 1:48.95 201401485 ___________
3 Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:44.94 201401401 ___________
4 Abel Zonneveld Team Noord Holland 1:44.27 201300599 ___________
5 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:44.63 201401138 ___________
6 Nora van Zweden Team Noord Holland 1:47.36 201402146 ___________
7 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 1:49.16 201400553 ___________

Serie 5 van 8

1 Lucas Barendse Team Noord Holland 1:41.46 201400979 ___________
2 Indi de Groot Team Noord Holland 1:39.69 201302672 ___________
3 Isra van Schaik Team Noord Holland 1:39.33 201302264 ___________
4 Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:39.15 201301612 ___________
5 Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:39.18 201401762 ___________
6 Federico Mattacchione Team Noord Holland 1:39.50 201401379 ___________
7 Midas van Wijk Team Noord Holland 1:41.21 201400081 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 24, 100m vrije slag

Serie 6 van 8

1 Esther Soellaart Team Noord Holland 1:38.34 201301084 ___________
2 Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 1:32.43 201400738 ___________
3 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:30.11 201401125 ___________
4 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:28.09 201300822 ___________
5 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:29.61 201302298 ___________
6 Ben Loomans Team Noord Holland 1:30.91 201301009 ___________
7 Pim Engel Team Noord Holland 1:36.28 201301845 ___________

Serie 7 van 8

1 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1:27.61 201401496 ___________
2 Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:26.96 201301221 ___________
3 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:24.34 201400805 ___________
4 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:23.12 201400518 ___________
5 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:23.83 201400028 ___________
6 Twan Steijn Oeza 1:24.50 201301671 ___________
7 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:27.16 201400807 ___________

Serie 8 van 8

1 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:23.12 201402060 ___________
2 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:20.18 201301368 ___________
3 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:18.53 201401498 ___________
4 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:09.56 201301610 ___________
5 Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:14.76 201302438 ___________
6 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:19.08 201400160 ___________
7 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1:20.42 201300423 ___________

Programmanr. 6 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 14:25 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Amedea Manica Team Noord Holland NT 201501648 ___________
4 Daniël van den Berg De Meeuwen Diemen NT 201501199 ___________
5 Vieve van Eijk Team Noord Holland NT 201700348 ___________

Serie 2 van 3

2 Lorèn Romney Kon. AZ 1870 NT 201600657 ___________
3 Abigail lievesley Kon. AZ 1870 NT 201700374 ___________
4 Zahra Taskin Team Noord Holland 33.17 201302140 ___________
5 Ilya van Schaik Team Noord Holland 34.80 201600900 ___________
6 Nova Tukek Kon. AZ 1870 NT 201601090 ___________
7 Albert Manica Team Noord Holland NT 201302571 ___________

Serie 3 van 3

1 Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen 32.90 201600586 ___________
2 Noa ten Kroode Oceanus 31.19 201600790 ___________
3 Noa Huiskamp IJsselmeer 30.60 201401918 ___________
4 Luca Taskin Team Noord Holland 27.07 201302243 ___________
5 Tamar khabir Kon. AZ 1870 28.91 201501138 ___________
6 Senna Stuster Team Noord Holland 31.12 201500934 ___________
7 Rosario Blue Sewradj Kon. AZ 1870 32.15 201401973 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 7 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
24-11-2024 - 14:30 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi NT 201402546 ___________
4 Henriette Norval De Otters Het Gooi NT 201401008 ___________
5 Andy O'Sullivan Team Noord Holland NT 201600529 ___________

Serie 2 van 5

1 Dex Ruarus De Otters Het Gooi NT 201501291 ___________
2 Jayden Crombeen Team Noord Holland NT 201301167 ___________
3 Nidhi Prashanth Oceanus NT 201402330 ___________
4 Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1:07.24 201402148 ___________
5 Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen NT 201501090 ___________
6 Janne van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201402494 ___________
7 Ida van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201303052 ___________

Serie 3 van 5

1 Eline van de Meer Team Noord Holland 1:05.62 201302926 ___________
2 Jill van Roon Oeza 1:03.54 201401474 ___________
3 Mete Bakir De Meeuwen Diemen 1:00.70 201301919 ___________
4 Janne Tee IJsselmeer 59.89 201300332 ___________
5 Lot Molenaar Team Noord Holland 1:00.53 201401940 ___________
6 Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 1:03.02 201302494 ___________
7 Merel van Dam Oeza 1:04.78 201401468 ___________

Serie 4 van 5

1 Britt Slotemaker Oeza 59.87 201401704 ___________
2 Karim Khabir Kon. AZ 1870 57.98 201302109 ___________
3 Sil Mulder De Meeuwen Diemen 57.20 201401611 ___________
4 Riley Banks Oeza 55.70 201700012 ___________
5 Amèlie van Husen De Meeuwen Diemen 56.15 201302722 ___________
6 Omar Khabir Kon. AZ 1870 57.35 201302107 ___________
7 Dario Kokken De Meeuwen Diemen 58.36 201401485 ___________

Serie 5 van 5

1 Yara Oliveira Rocha Oeza 55.19 201700014 ___________
2 Zoë van Aanholt Team Noord Holland 51.10 201401024 ___________
3 Jasper Groot Team Noord Holland 50.15 201401373 ___________
4 Esmee Scheurwater IJsselmeer 47.62 201301898 ___________
5 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 49.58 201501018 ___________
6 Noud van den Brink Team Noord Holland 50.93 201301763 ___________
7 Aijuna Post Oeza 53.88 201401998 ___________

Programmanr. 25 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
24-11-2024 - 14:35 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Noor Butter Oeza NT 201600218 ___________
4 Floor Oosterhoff Team Noord Holland NT 201500924 ___________
5 Steef Frederiks De Meeuwen Diemen NT 201302479 ___________
6 Lentley Tilgenkamp Oeza NT 201302590 ___________

Serie 2 van 6

1 Benthe Schoot Uiterkamp Team Noord Holland NT 201302924 ___________
2 Ilse Kuiper Team Noord Holland NT 201500968 ___________
3 Bram de Heer Team Noord Holland NT 201500817 ___________
4 Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 2:18.18 201301355 ___________
5 Salome van Laarhoven Oeza 2:26.39 201500970 ___________
6 Fenna Haack Oeza NT 201600230 ___________
7 Pepijn Hepkema Team Noord Holland NT 201302591 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 25, 100m wisselslag

Serie 3 van 6

1 Nora van Zweden Team Noord Holland 2:17.71 201402146 ___________
2 Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 2:12.45 201500916 ___________
3 Isra van Schaik Team Noord Holland 2:06.58 201302264 ___________
4 Selin Atanasova De Otters Het Gooi 2:05.72 201302730 ___________
5 Kalle Knijn De Meeuwen Diemen 2:05.86 201401609 ___________
6 Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:10.83 201600141 ___________
7 Amelie Velthof IJsselmeer 2:13.93 201301896 ___________

Serie 4 van 6

1 Maya ten Berge Team Noord Holland 2:04.00 201501164 ___________
2 Elyse de Beurs Team Noord Holland 2:02.00 201600652 ___________
3 Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:58.96 201600001 ___________
4 Elon van Hal Team Noord Holland 1:57.66 201600107 ___________
5 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:57.77 201401138 ___________
6 Kiki Bos Team Noord Holland 1:59.21 201501162 ___________
7 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 2:02.25 201500643 ___________

Serie 5 van 6

1 Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 1:57.22 201500275 ___________
2 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 1:55.11 201501160 ___________
3 Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:54.69 201401401 ___________
4 Elise van der Meulen Team Noord Holland 1:50.33 201600650 ___________
5 Lois Veldt De Otters Het Gooi 1:52.50 201501488 ___________
6 Fiene Pos Team Noord Holland 1:54.95 201600232 ___________
7 Myla Hartman Team Noord Holland 1:57.10 201600654 ___________

Serie 6 van 6

1 Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:49.66 201501022 ___________
2 Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:48.08 201301612 ___________
3 Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 1:41.80 201400738 ___________
4 Anne Schut De Otters Het Gooi 1:37.23 201500808 ___________
5 Sepp Kosterink Team Noord Holland 1:40.05 201500461 ___________
6 Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:43.52 201401762 ___________
7 Sofie Schottert IJsselmeer 1:49.27 201400862 ___________

Programmanr. 26 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
24-11-2024 - 14:55 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Carlien Stolk Oceanus NT 201400184 ___________
3 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 ___________
4 Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328 ___________
5 Pim Engel Team Noord Holland NT 201301845 ___________
6 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland NT 201400553 ___________

Serie 2 van 5

1 Josephine Huijpen Oceanus NT 201401260 ___________
2 Mia Kanyok De Otters Het Gooi NT 201402060 ___________
3 Abel Zonneveld Team Noord Holland NT 201300599 ___________
4 Twan Steijn Oeza NT 201301671 ___________
5 Indi de Groot Team Noord Holland NT 201302672 ___________
6 Norah Mes Team Noord Holland NT 201302458 ___________
7 Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 ___________

Serie 3 van 5

1 Federico Mattacchione Team Noord Holland NT 201401379 ___________
2 Lucas Barendse Team Noord Holland 4:20.00 201400979 ___________
3 Esther Soellaart Team Noord Holland 3:55.42 201301084 ___________
4 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 3:50.20 201400028 ___________
5 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 3:53.35 201401496 ___________
6 Ben Loomans Team Noord Holland 4:01.07 201301009 ___________
7 Midas van Wijk Team Noord Holland 4:45.00 201400081 ___________
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O12 Circuit deel 2
Zaandam, 24-11-2024

Programmanr. 26, 200m wisselslag

Serie 4 van 5

1 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 3:50.00 201401125 ___________
2 Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 3:42.44 201300423 ___________
3 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 3:38.29 201300822 ___________
4 Tomas Hamelink Team Noord Holland 3:30.00 201400807 ___________
5 Maud Schijf Oceanus 3:35.02 201301486 ___________
6 Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 3:40.37 201301221 ___________
7 Chris Berger Oceanus 3:49.96 201301876 ___________

Serie 5 van 5

1 Kian Braakhuis Team Noord Holland 3:29.78 201400805 ___________
2 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 3:28.51 201401498 ___________
3 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 3:19.50 201301368 ___________
4 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:54.18 201301610 ___________
5 Caithlin Lakke Team Noord Holland 3:01.33 201302438 ___________
6 Elin Mandersloot Team Noord Holland 3:27.43 201400160 ___________
7 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 3:29.65 201400518 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
24-11-2024 - 15:25 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland NT ___________
Kiki Bos 15, Daniek Boeschoten 15, Sepp Kosterink 15, Elon van Hal 16

3 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi NT ___________
Elisa Verhagen 15, Lois Veldt 15, Anne Schut 15, Dex Ruarus 15

4 De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 1:38.29 ___________
Sara Stojkovic 15, Filipp Parkhomenko 16, Yari de Ridder 16, Borys Khorosh 15

5 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland NT ___________
Bram de Heer 15, Elise van der Meulen 16, Fiene Pos 16, Myla Hartman 16

6 Team Noord Holland 3 Team Noord Holland NT ___________
Maya ten Berge 15, Jaydean Girdhari 16, Floor Oosterhoff 15, Elyse de Beurs 16


